
DODATEK C. 5

k mandátní smlouvě k zajištění agendy spojené s nájmem bytů a nebytových prostor 
v nemovitostech Městské části Praha 14 č. j. 1/2012/SMP14 ze dne 14.11.2012

Městská část Praha 14, IČ: 00231312, DIČ: CZ - 00231312 
se sídlem Bří. Venclíků 1073,198 21 Praha 9 
zastoupená; Mgr. Radkem Vondrou, starostou m.č. Praha 14 
bankovní spojení^P^anka^^s^^j^ha 6 

účtu:
na straně jedné (dále jen „mandant")

Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684, DIČ: CZ25622684 
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9, 
zastoupená: Jiřím Zajacem, předsedou představenstva

a Ing. Břetislavem Vodákem, členem představenstva 
bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 6 

účtu
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spis. zn. B 5037 
na straně druhé (dále jen „mandatář")

(dále spolu též „smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na změně následujícího ustanovení 
mandátní smlouvy k zajištění agendy spojené s nájmem bytů a nebytových prostor v nemovitostech 
Městské části Praha 14 čj. 1/2012/SMP 14 ze dne 14.11. 2012 ve znění dodatků takto:

1.1 V CL IV. 5m/uvn/ úplato, odstavec 1, se celý původní text odstavce nahrazuje tímto textem:

1. Smluvní úplata činí, s účinností ode dne 1. 12. 2016, částku 630.000,-Kč měsíčně (slovy: 
šestsettřicettisíc korun českých) bez DPH. Smluvní úplata bude proplácena na základě 
fakturace měsíčně, vždy do 5. dne následujícího měsíce.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že vzhledem zejména ke snížení rozsahu spravované agendy, při 
zohlednění poklesu počtu spravovaných bytů, ubytovacích zařízení a bytů ve školských 
objektech a též vzhledem ke zjednodušení postupů a částečné automatizaci prováděných 
úkonů, bude upravena smluvní úplata zpětně za období ode dne 1. 1. 2016 do dne 30. 11. 
2016 na úroveň smluvní úplaty platné pro daný měsíc snížené o 50.000 Kč, neboť výše popsané 
skutečnosti nebyly pří ujednání předchozí výše úplaty reflektovány.

1.3 Skutečnosti uvedené v čl. 1.2 tohoto Dodatku budou mezi mandatářem a mandantem finančně 
vypořádány v rámci fakturačního období listopad 2016.

stránka 1 z 2



IL

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy č.j. 1/2012/SMP14 ze dne 14.11.2012 a jejich dodatků zůstávají 
v platnosti.

lil.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IV.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž po podepsání obdrží mandant 3 vyhotovení a 
mandatář 2 vyhotovení.

VI.

Souhlas s uzavřením tohoto dodatku dala Rada m. č. Praha 14 svým usnesením č. 583/RMČ/2016 ze 
dne 11.11. 2016.

VII.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES), 
vedené MČ Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, datum jeho uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku se nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

VIII.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V Praze dne 15.11. 2016

cajac
předseda představenstva

Ing. Břetislav Voáák 

člen představenstva

Stránka 2 2 2


